
UCHWAŁA NR XXV/206/2013
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 24 września 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w roku 2014 przez Gminę Miłoradz dla Powiatu Malborskiego.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, 
zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645.) i art. 216 ust 2 pkt 5 i art. 220 ust 1, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885, zmiany wymienionej ustawy 
zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 938.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Miłoradz udziela dla Powiatu Malborskiego w roku 2014 pomoc finansową do wysokości 
400.000zł (słowie: czterysta tysięcy złotych), co stanowi 4,71% całego zadania na realizację projektu pn. 
„Przebudowa i remont dróg w powiecie malborskim w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego” w ramach 
Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Majewski

Id: 17A92F9D-4B95-4F8B-96F6-68A70503271B. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy

Tadeusz Biliński 

Uzasadnienie
Starostwo Powiatowe w Malborku w roku 2014 będzie realizowało zadanie inwestycyjne „Przebudowa i remont
dróg w powiecie malborskim w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego” w ramach Narodowego Programu
Przebudowy Dróg Lokalnych. W Gminie Miłoradz będzie to droga Mątowy Małe – Matowy Wielkie, którą
zobowiązujemy się sfinansować do wysokości 400.000zł, co stanowi 4,71% całego zadania.

Id: 17A92F9D-4B95-4F8B-96F6-68A70503271B. Podpisany Strona 1




